
 

 

 
 

 

 

 

S M L O U V A 
o provedení plaveckého výcviku dětí předškolního věku 

na Krytém plaveckém bazéně v Karviné – Hranicích 
 

uzavřena mezi: 
Provozovatel:      STaRS Karviná, s.r.o. 

    Karola Śliwky č. 783/2a, 733 01 Karviná – Fryštát  

IČ:                                25857444 

DIČ:                     CZ25857444 

Bankovní spojení   

Zastoupen:    

 

a 

   

Uživatel:   Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

Se sídlem :                       Einsteinova 2871/8, Karviná - Hranice 

Zastoupena : Mgr. Bohumilem Zmrzlíkem 

IČ: 62331388 

Pro:  

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedení organizovaného výcviku dětí  3 – 6ti letých v rozsahu 10ti 

lekcí – 1x týdně jedna lekce. Plavecký výcvik bude organizován ve školním roce 2019/2020. 

Cena za kurz činí 650,-Kč. včetně DPH za výcvik jednoho dítěte. V případě, že se výcviku 

zúčastní sourozenci, platí cenu kurzu pouze jedno dítě. 

 

II. Povinnosti provozovatele 

Učitelé plavání zodpovídají za provedení výuky a za bezpečnost dětí v bazénové hale. 

Učitelé plavání seznámí doprovázející pedagogy a děti s provozním řádem Krytého bazénu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Povinnosti uživatele 

Mateřská škola zodpovídá za zdravotní způsobilost dětí , které absolvují výcvik. 

Pedagogický dozor zodpovídá za bezpečnost dětí až do okamžiku předání dětí učitelům 

plavání v bazénové hale. 

Děti, které během výcviku odejdou z bazénové haly, musí být doprovázeny tímto pedagogem, 

který je rovněž povinen dohlédnout na hygienu dětí. 

Děti nosí na plavání plavky, ručník, kapesník, popř. plaveckou čepici. 

 

V Karviné dne 6.11.2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                               ……………………………… 

za uživatele                                                                               za provozovatele 

ředitel ZŠ a MŠ                                                                         STaRS Karviná, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 


